

J T Registreret Revisionsanpartsselskab

**Koldinggade 7, 4 tv
2100 København Ø**

CVR nr. 30 56 80 36

**Årsrapport for 2021/2022
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. september 2022
Dirigent

Navn: Jeanette Tofte Hansen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:	J T Registreret Revisionsanpartsselskab Koldinggade 7, 4 tv 2100 København Ø
	CVR nr.: 30 56 80 36
	Stiftet: 25. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion:	Jeanette Tofte Hansen
Bankforbindelse:	Nykredit
Revisor:	Revisionsfirmaet Svend Dørffer Registreret Revisionsanpartsselskab Bispevangen 160, 2750 Ballerup CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed gennem datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 885, og et overskud på tkr. 859 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2022/2023.

Ledelsen forventer ikke, at selskabets aktiviteter i 2022/2023 bliver påvirket af den nuværende COVID-19 pandemi.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		6.688	10
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-16.591	-16
Driftsresultat		-9.903	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.050.000	466
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		80.146	0
Andre finansielle indtægter		164.703	428
Nedskrivning af finansielle aktiver		-351.604	137
Andre finansielle omkostninger		-48.593	-46
Resultat før skat		884.749	979
Skat af årets resultat	2	-26.095	-9
Årets resultat		858.654	970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	200
Overført resultat		708.654	770
I alt disponering		858.654	970
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.548.525	1.565
Materielle anlægsaktiver i alt		1.548.525	1.565
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	5	3.474.695	2.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.474.695	2.080
Anlægsaktiver i alt		5.023.220	3.645
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.900.000	1.864
Andre tilgodehavender		0	1.236
Tilgodehavende selskabsskat		7.286	2
Udskudte skatteaktiver		0	26
Tilgodehavender i alt		1.907.286	3.128
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.982.091	1.014
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.982.091	1.014
Likvide beholdninger		348.528	922
Omsætningsaktiver i alt		4.237.905	5.064
Aktiver i alt		9.261.125	8.709
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	6		

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		7.174.717	6.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	200
Egenkapital i alt		7.449.717	6.791
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	7	1.246.388	1.249
Anden gæld		450.000	450
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.696.388	1.699
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	1.520	1
Anden gæld		113.500	218
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		115.020	219
Gældsforpligtigelser i alt		1.811.408	1.918
Passiver i alt		9.261.125	8.709
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	200.000	6.466.063
Årets resultat	0	150.000	708.654
	0	150.000	708.654
Betalt udbytte	0	-200.000	0
	0	-200.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	150.000	7.174.717
Egenkapital, ultimo			<u>7.449.717</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.591	16
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	16.591	16
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	26.095	9
Skat af årets resultat i alt	26.095	9
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	1.659.096	1.659
Anskaffelsessum, ultimo	1.659.096	1.659
Af-/nedskrivninger, primo	-93.980	-78
Årets afskrivninger	-16.591	-16
Af-/nedskrivninger, ultimo	-110.571	-94
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.548.525	1.565
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2021 udgør	950.000	950

Noter

		2020/2021 tkr.
5 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	2.080.175	1.849
Tilgang i årets løb	1.394.520	94
Anskaffelsessum, ultimo	3.474.695	1.943
Andre værdireguleringer	0	137
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.474.695	2.080

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BBA Reg. Revisionsaktieselskab	Albertslund	35%	5.291.291	3.023.888
Haltoft Invest ApS	København	50%	301.278	239.024
JK & JT Ejendomme ApS	Albertslund	50%	5.261.738	191.449

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.982.091	331.794	28.712	0
Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	1.520		1.246.388	1.247.908
Anden gæld	0	0	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	1.520	0	1.696.388	1.697.908

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.249 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør i alt 1.565 tkr.